

TEOG'da gündemi takip eden kazandı

CEYDA KARAASLAN Giriş Tarihi: 29.4.2016



TEOG'da bu yıl öğrencilerin gündemi takip edip etmediği de sınandı. Fen ve teknolojiden Nobel Ödüllü Prof. Sancar'ın çalışmasıyla ilgili bir soru geldi. Hatalı soru tespit edilmedi

1 milyon 170 bine yakın 8'inci sınıf öğrencisinin iyi bir liseye girmek için ter döktüğü Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sınavı dün tamamlandı. 16 bin 176 okulda gerçekleşen ikinci oturumda öğrenciler fen ve teknoloji, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil derslerinden sınava girdi. Sınavda herhangi hatalı bir soru tespit edilmedi. TEOG'da bu yıl öğrencilerin gündemi takip edip etmediği de sınandı. Fen ve teknoloji sınavında DNA'nın yapısıyla ilgili geçen yıl Nobel Kimya ödülünü alan Prof. Dr. Aziz Sancar'ın çalışmasına dair bir soru geldi. Sınavı değerlendiren Bilfen Ortaokulları Fen Bilimleri Bölüm Başkanı Yasemin Dünder "Böyle bir sorunun sorulması bilimsel gündemi takip eden öğrenciler için avantaj oldu" dedi.

HATALI SORU ÇIKMADI

Sınavı deęerlendiren uzmanlar TEOG sorularında hata olmadığını söyledi. Milli Eđitim Bakanlıęı (MEB) bu yıl hatalı soru çıkmaması için kontrol mekanizmasını genişletmişti. 87 öğretmenin hazırladığı soruların kontrollerini 31 öğretmen ve 25 akademisyen yaptı.

İNKILAP VE İNGİLİZCE KOLAYDI

T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük sınavının kolay olduğunu söyleyen Bahçeşehir Okulları Sosyal Bilgiler Bölüm Başkanı Ferda Gençel "Dikkat gerektiren sorular yoğunluktaydı. Terimsel terminolojiye hâkim öğrencilerin rahatlıkla yapabileceęi bir sınavdı" dedi. İngilizcede ise sözcük bilgisi sılandı. Oğuzkaan Koleji Eğitim Uzmanı Hatice Yılmaz "Sorular müfredatın geneline uygun olarak görünüyor. Daha çok aynı anlama gelen ifadeler üzerinde durulmuş" yorumunu yaptı.

SONUÇLAR HAZİRANDA

TEOG mazaret sınavı 14-15 Mayıs günlerinde yapılacak. Okul müdürlükleri mazeret sınavına girecek öğrencilerin bilgilerini sınavdan sonra beş takvim günü içerisinde e-Okul sistemine işleyecek. Sonuçların haziran sonunda açıklanması bekleniyor.

KONTENJAN MÜJDESİ

TEOG sonrası MEB'den de müjdeli bir haber geldi. MEB, yetenek sınavıyla öğrenci alan güzel sanatlar ve spor liselerinin kontenjanlarını artıracaklarını duyurdu. Bugün itibariyle 74 güzel sanatlar lisesinde 13 bin 206 öğrenci; 57 spor lisesinde ise 10 bin 879 öğrenci öğrenim görüyor. Yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden okulların kapasitelerinin tam olarak kullanılabilmesi amacıyla, 6, 7 ve 8'inci sınıflarda öğrenim gören öğrencilere yönelik yazılı ve görsel materyaller ile duyuru ve tanıtımların yapılması sağlanacak. Yeni kontenjanlar mayısta kamuoyula paylaşılacak.